

כנס קליטה בשלוחות

לפני שבועיים התקיים בשלוחות כנס קליטה למשפחות חדשות שמתכוונות לבנות את ביתן בישוב. המפגש היה מרגש והוא מצטרף לתהליך היסודי והמשמעותי של ההיערכות לצמיחה דמוגרפית שמתרחש בשלוחות בשנים האחרונות. ברכנו את המשפחות החדשות על הצטרפותן לשלוחות ולעמק.

תמיד לשיר תמיד לחלום



זהו שם הסרט שהופק לכבודה של עדנה סולודר חברת גשר ואשדות יעקב. הסרט שהופק ובוים על איציק הדר, מספר את סיפור חייה המרתק של עדנה, שמילאה כל חייה תפקידים ציבוריים, בקיבוצה, בעמק, בתנועה וכחברת כנסת פעילה ואהובה. משתתפים רבים, מגשר ומהעמק, בני משפחה, חברי כנסת, מזכירי תנועה וראשי מועצות לדורותיהם, פעילי ציבור רבים נוספים ובני משפחה, הגיעו לאירוע המכובד והמרגש. הדוברים כולם העלו על נס, את פעילותה המבורכת של עדנה וצינו את אישיותה המיוחדת, צניעותה, כישרונה, חריצותה, מסירותה ותרומתה הרבה לאורך כול השנים.

מחלום להצלחה



כנס תיירות מקצועי התקיים לרגל חגיגות 20 שנה לגן גורו, הגן האוסטרלי המיוחד והמצליח, שהוא חלק מחוויות ניר דוד - פעילות התיירות המשגשגת של ניר דוד. הכנס התחיל בטקס חגיגי ובחנכת הצפריה האוסטרלית החדשה בגן גורו, והמשיך באולם התרבות של ניר דוד, בברכות והרצאות מרתקות, בהשתתפות מר דייב שארמה, שגריר אוסטרליה בישראל, אמיר הלוי - מנכ"ל משרד התיירות, ואנשי תיירות רבים מהעמק ומכל רחבי הארץ. המברכים כולם ציינו את הגשמת החלומות המוצלחת בתיירות ניר דוד ואת חשיבותה במערך התיירות של עמק המעינות והאזור כולו.

יום הוותיק



מספר סיורים מגוונים ומיוחדים התקיימו במסגרת יום הוותיק שהופק בהצלחה רבה על ידי גיל עוז. הוותיקים נהנו מסיורים בעמק וסביב לו, וסיימו במרכז היום בארוחה חגיגית, שירה וברכות. הודינו לעמותת גיל עוז על הפקת היום המיוחד הזה ועל כל הפעילות המבורכת שנעשית לאורך כל השנה וסיפרנו לוותיקים על ההתפתחויות החדשות בעמק.

קמפוס "הביתה"

בטקס מרגש בשדה אליהו הונחה אבן פינה לקמפוס "הביתה" - בית ראשון במולדת לחניכי אולפן עברית, גרעין "צבר" וחילים בודדים. הקמפוס שייבנה בהשקעה מאוד גדולה, תרומתו של חניך מהאולפן הראשון בשדה אליהו, יאפשר את המשכו של המפעל החשוב של שדה אליהו בקליטת צעירים בתוכניות שונות, בשובם בחזרה הביתה.

על דעת המקום

אגף החברה בתנועת הקיבוץ הדתי וצוות התרבות של עין הנציב, הפיקו יום יחודי ומרתק להנהגות קיבוצי התנועה בהשתתפות אמיתי פורת מזכיר הקיבוץ הדתי, פעילים וחברים רבים. זאת כחלק מהפעילות המגוונת, העניפה והמוצלחת בעין הנציב לציון 70 שנה להקמתה ו-30 שנה להקמת המדרשה. היום התחיל בסיורים קצרים באתרים ייחודיים בעמק המעינות, המשיך בשיחה של החברה הישראלית בהובלת הרב שי פירון - שר החינוך לשעבר, והושע בן שלום, ראש מכינת בית ישראל, והסתיים בשיח ומפגש עמיתים של המשתתפים.

וועידת העמקים



וועידת העמקים ה-2 לפיתוח כלכלי אזורי התקימה במכללת יזרעאל, ביוזמת וארגון צוות מעברים בעמק ובהשתתפות ח"כ איתן ברושי, ראשי רשויות מהאזור, בעלי תפקידים מהמיוזר הציבורי והעסקי, מנהלים ופעילים רבים מתחום התיירות, עסקים קטנים, יזמויות וארגונים מגוונים. אחרי הרצאות פתיחה התחלקו המשתתפים לדיונים במספר זירות: זירה כלכלית מקומית שעסקה בחיבור בין נכסים ותשתיות, אסטרטגיה ציבורית וצרכי קהילה בפיתוח האזורי, זירה כלכלית חברתית שעסקה בכלכלה משתפת ושיתופית מחוץ למדינת תל אביב, וזירה כלכלית פוליטית שעסקה בחלוקת משאבי המדינה והקצאת תקציבי פיתוח לפריפריה. המשתתפים כולם החכימו ונחשפו לאפשרויות הפיתוח האזוריות.

בוגרים במלכישוע

בטכס חגיגי שהתקיים במלכישוע הוענקו מדליונים לבוגרים של 2016, מדליות לבוגרי 10 שנים ללא סמים ואלכוהול ושעונים לבוגרי 20 שנים. הדוברים ברכו את הבוגרים על ההישג העצום שלהם על יציאתם לדרך חדשה ועל הצלחתם לפתוח לעצמם דלתות ושערים חדשים בדרך לחיים בחוץ, והודו לצוות על עבודתו המסורה והמקצועית.

ביקור חברת הכנסת

ח"כ איילת נחמיאס ורבין ביקרה בעידן טכנולוגי, ראתה את פעילות החוגים ושמעה מאיתנו על המיזם המיוחד לפיתוח טכנולוגי וחדשנות חינוכית. עליזה שעומדת בראש שדולת התעשייה בכנסת, התרשמה מאוד מהפעילות והבטיחה לנסות לסייע.

חלומות פשוטים



ביום ראשון נפגשו באולם הקימרון תלמידי בית ספר שקד-דרכא, גאון הירדן-דרכא ובית ספר גלעד לחוויה מרגשת במיוחד. מאות התלמידים צפו בהצגה "חלומות פשוטים", המעלה על הבמה את חלומותיהם של שחקנים מוכשרים ומרגשים עם צרכים מיוחדים. התלמידים פרגנו והתרגשו מאד לאורך כל ההצגה. מפגש זה התקיים כחלק מתהליך של היכרות ושיח משותף בין בתי הספר השונים בעמק שמתקיים בהובלת הנהלות בתי הספר השונים. ההצגה הנפלאה התקיימה כחלק ממיזם "עמק מיוחד" אשר נפתח בעמק כחלק מתוכנית "בשביל הקהילה" במועצה ובמתנ"ס עמק המעינות. מיזם זה פועל בשנה האחרונה בעמק ופועל להעלאת המודעות והעצמת העשייה בעולם בעלי הצרכים המיוחדים בקהילות ובעמק.

חוק המים

כנס חירום בהשתתפות חקלאים, אנשי מים ובעלי תפקידים באזור התקיים במועצה, בעקבות כוונת משרד האוצר לבצע תיקון לחוק המים, שמשמעותו ייקור המים לחקלאות, הלאמת כל מפעלי ההשקיה האזוריים ונזק חמור ביותר לכל ענפי החקלאות.

אבו וילן מזכיר התאחדות החקלאים הציג בפנינו את המשמעויות הקשות של החלטה זו והוחלט ביחד עם כל הארגונים החקלאיים הארציים והאזוריים, להתנגד ולפעול כולם ביחד לעצירת המהלך הזה. כבר ביום ראשון תתקיים הפגנה ראשונה של החקלאים בצומת יקנעם.

עתודה אקדמאית בעמק במעינות

תכנית עתידים פועלת בעמק כבר מספר שנים ומסייעת לבתי הספר לקדם את לימודי המדעים. השבוע נפגשנו עם מינהלת התוכנית והוצגו בפנינו נתונים חשובים על התקדמות תלמידי גאון הירדן-דרכא ושקד-דרכא. מספר התלמידים אשר בוחרים ללמוד במגמות מדעיות נמצא בעליה מתמדת ולמעלה מ-30 אחוז בכל שכבה בוחרים במקצועות אלה. כמו כן 14 תלמידים מהעמק בחרו להשתתף השנה בתוכנית "השפיצים" במכללת כנרת המיועדת לתלמידים מצטיינים. ואולי חשוב מכל, השנה בפעם הראשונה התאפשר לתלמידי התוכנית לצאת ללימודים במסגרת עתודה אקדמאית. חמישה מתוך מועמדים רבים שניגשו למיונים ומבחני הפסיכומטרי התקבלו והתחילו ללמוד באוניברסיטאות המובילות בארץ. חברי מינהלת עתידים הביעו את הערכתם להתקדמות שעשו תלמידי העמק בשנים האחרונות ולשיתוף הפעולה לו הם זוכים מצד בתי הספר והרשות.

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il
מעמק המעינות

מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו



ביקור שר הבינוי והשיכון



שר הבינוי והשיכון יואב גלנט וסגנו ז'קי לוי ביקרו אצלנו ביחד עם אנשי מחוז צפון והאגף לבנייה כפרית במשרד.

קיימנו ישיבת עבודה ב'עידן טכנולוגי' - המרכז לפיתוח טכנולוגי וחדשנות חינוכית - וסיירנו בפרויקטים שונים בעמק שקודמו בשיתוף משרד הבינוי והשיכון. בדיון הדגישו הצדדים את שיתוף הפעולה המצוין בין המועצה לאנשי המשרד וצוינה ההתקדמות הגדולה בהרחבות ביישובי המועצה ובפיתוח האזורי הכולל. בין יתר הנושאים שהועלו על סדר היום היו קידום פיתוח התשתיות, תקצוב ואכלוס הישוב החדש ליד מלכישוע, תקציבים למוסדות ציבור ותשתיות וותיקות בישובים

צומחים, פתרונות למגורים זמניים - בתי אגודה וקרווילות, מודל תמיכה בתשתיות בקיבוצים שיתופיים, יציאה למרכז נוסף ופיתוח מראש של שכונה חדשה במנחמיה, המשך פרויקט שיקום שכונות גם בשנים הבאות ועוד.

השר גלנט אמר בסיום: "יש לעמק המעינות ערך אסטרטגי עבור מדינת ישראל. בתור פינה שמוצבת בקצה המדינה עלינו להשקיע את המקסימום שאנחנו יכולים. גם אם הגבולות נראים שקטים בעת הזו, יש להם היסטוריה של לחימה ומאבק טרם קום המדינה, במלחמת השחרור ועד מלחמות ששת הימים וההתשה. האחיזה בקרקע, וההתיישבות במרחב, יחד עם הישגי צה"ל, הם שהביאו להסכם השלום עם ירדן ולביסוס הביטחון באזור. נמשיך להשקיע ולפתח את האזור, זהו אינטרס לאומי".

בסיכום הביקור הודינו לשר השיכון, ידיד התיישבות, על ראיית צרכי ההתיישבות בפריפריה ועל התמיכה והסיוע לעמק המעינות, ולסגן השר ז'קי לוי על השותפות והסיוע לאזור כולו, על קידום פרויקט שיקום שכונות ועל עמידתו האיתנה לצד הפריפריה.

שבת שלום!

יורם קרין,
ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il



מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו

